[image: image1.png]ORDEM DOS MUSICOS DO BRASIL - CRMG

RUA CATUMBI 242, CAICARA, CEP 31.230-070, BELO HORIZONTE MG
Tels: (31) 3411-6200 / 98872-3024
www.ombmg.org.br / ombmg@ombmg.org.br

REQUERIMENTO DE TRANSFERÊNCIA
Ilmo. Senhor Presidente,
do Conselho Regional de Minas Gerais
da Ordem dos Músicos do Brasil
Eu, ____________________________________________________________,  músico
inscrito no Conselho Regional de _________________, sob o nº ________,Carteira de Identidade nº ___________________ órgão expedidor __________.venho solicitar a V.as., a transferência de minha inscrição para o Conselho Regional do Estado de Minas Gerais da Ordem dos Músicos do Brasil, em virtude de ter fixado residência neste Estado.
N. termos
P. deferimento,
__________________________, ______ de___________________ de ______
________________________________
                                                              Assinatura